
Informações: Departamento de Licitações, pelo telefone 51-3563.8800 ou pelo site www.ivoti.rs.gov.br . link arquivos para
download. Ivoti, 15 de março de 2021 – Martin Cesar Kalkmann – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Protocolo: 2021000518734

Tomada de Preços Nº 02/2021. Processo Nº 172/2021. Objeto: Prestação de serviços técnico especializado na área da
psicologia. Entrega e abertura dos envelopes: 09h do dia 05/04/2021. Edital e informações no Setor de Licitações da Prefeitura,
Rua Miguel Detoni 201 - Centro, fone: (54) 3524.1141, e-mail: licita@marianomoro.rs.gov.br ou site:
www.pmmarianomoro.com.br. Irineu Fantin - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
Protocolo: 2021000518736

Cancelamento de Edital: O Município torna público o CANCELAMENTO do Edital de Pregão Presencial nº 06/2021, para
recolhimento de Lixo Hospitalar. Em breve o Município publicará um novo Edital. Miraguaí, 15/03/2021. Valdelirio Pretto da Silva,
Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2021000518707

Aviso de a Licitação n.º 012/2021 - Edital n.º 043/2021 - Pregão Eletrônico n.º 005/2021. Objeto : AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, ZERO
KM PARA APAE DO MUNICÍPIO DE NOVA PRATA/RS .  Início da sessão às 09h do dia 29/03/2021 . Editais disponíveis no
endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo
telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 15 de março de 2021. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
Protocolo: 2021000518705

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Tomada de Preço nº 34/2021, que
tem por objetivo a Seleção de Propostas Visando contratação de empresa para execução de obra de requalificação Urbana,
pavimentação asfáltica com CBUQ, com fornecimento de material e mão-de-obra, em trechos da Av. Irmãs Consolata, na
cidade de Paulo Bento RS, conforme Contrato de repassa OGU nº 885289/2019 - Operação 1064655-25 do programa
Planejamento urbano, e memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico financeiro. Recebimento dos
envelopes no dia 02/04/2021 , às 09h00min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço
www.paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 3613 0075.

Paulo Bento, 15 de Março de 2021.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

Protocolo: 2021000518706

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Tomada de Preço nº 35/2021, que
tem por objetivo a Seleção de propostas visando a contratação de empresa para ampliação da Escola Municipal Monteiro
Loubato, com material e mão-de-obra, conforme memorial descritivo planilha orçamentária e projeto de execução.
Recebimento dos envelopes no dia 06/04/2021 , às 09h00min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço
www.paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 3613 0075.

Paulo Bento, 15 de Março de 2021.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000518688

Porto Alegre, Terça-feira, 16 de Março de 2021 124Diário Oficial Nº 55

http://www.ivoti.rs.gov.br/
http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.paulobento.rs.gov.br/
http://www.paulobento.rs.gov.br/


Retificação - Pregão Presencial 07/2021: O Prefeito Municipal torna público que Retifica o Subitem 8.1.3 do P.P. Nº 07/2021 -
Prestação de Serviços Técnicos de Assessoria e Consultoria na Gestão Pública e altera a data de abertura do dia 18/03/2021
para 30/03/2021 às 9h. Informações na Prefeitura, Rua Humberto de Campos, 732 ou (55) 3794-1122. Planalto, RS,
15/03/2020. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PONTE PRETA
Protocolo: 2021000518691

Proc. Licit. 017/2021 - Pregão Presencial 002/2021 : Aquisição de combustíveis para utilização em veículos e máquinas do
Município. Abertura: 31/03/2021, às 9h, na Prefeitura. Informações e edital: www.pontepreta.rs.gov.br ou (54) 3568 0008, em
horário de expediente. Ponte Preta, RS, 16/03/2021. Josiel Fernando Griseli, Prefeito.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2021000518447

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico nº 01/2021 . Tipo: Menor preço por ítem. Objeto : Aquisição de Gêneros Alimentícios e Gás Butano para a
Merenda Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Rodeio Bonito/RS . Apresentação das propostas até dia
25/03/2021 as 08h:59mim. através do site: www.portaldecompraspublicas.com.br . Início da etapa de lances: 25/03/2021 as
09h:00 Informações e cópia do edital na Avenida do Comércio, 196 Centro Rodeio Bonito - RS, pelo fone (055) 3798 – 1155 ou
pelo site: www.rodeiobonito.rs.gov.br ; : www.portaldecompraspublicas.com.br . Rodeio Bonito, 12 de março de 2021. Paulo
Duarte, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2021000518703

Dispensa de Licitação Nº 013/2021. O Município de Sananduva torna público para conhecimento dos interessados que, com
fundamento no art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, dispensou procedimento licitatório para locação de
concentradores de oxigênio. Informações pelo fone (54)3343-1266 ou pelo e-mail - licitacao@sananduvars.com.br .
Sananduva/RS, 16/03/2021. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000518695

Pregão Presencial 011/2021: Aquisição de 01 (uma) Globe Aradora Intermediária (menor preço por item). Abertura: 25/03/2021,
às 9h, na Sala de Reuniões da Prefeitura. Edital e informações na Prefeitura, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55)
3367-2000 – Ramal 216, www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br ou licitacoes@santoantoniodasmissoes.rs.gov.br . Santo
Antônio das Missões-RS, 11/03/2021. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeita.

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA
Protocolo: 2021000518677

Pregão Presencial 008/2021: Aquisição de Calcário Dolomítico PRNT 80%. Abertura: 06/04/2021 às 9h na Prefeitura, Av.
Professor Zeferino, 991. Editais:www.saojoaodaurtigars.com.br. Informações: (54) 3532-1122, das 7:30 às 11:30 e 13 às 17h .
São João da Urtiga, RS, 15/03/2021. Cezar Olímpio Zandoná, Prefeito.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000518681

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL - RS torna que realizará o seguinte processo licitatírio:PREGÃO ELETRÔNICO
011/2021- REGISTRO DE PREÇO para futura aquisição de 1 (um) veículo Tipo Utilitário, zero quilômetro, ano e modelo no
mínimo 2020/2021, cor branca, motorização mínima 1.4,  capacidade de 7 lugares,  para a Secretaria Municipal da Saúde -
RS.. ABERTURA: 30.03.2021, às 9 horas. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br São Pedro do Sul, 16 de março de 2021.
Zinia Maria Bolzan, Prefeita Municipal
 

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2021000518668

Porto Alegre, Terça-feira, 16 de Março de 2021 125Diário Oficial Nº 55

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
mailto:licitacao@sananduvars.com.br
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/

